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2023.11 Godkjenning av innkalling og sakskart 

 
Saksdokumenter:  
Sakskart på side 2 
Innkalling på side 3 
 

 

Saksbehandler:   
Rådgiver Lars Emil Johannessen 
 

Forslag til vedtak: 

Styret godkjenner innkalling og sakskart. 

Saksutredning: 

Sakskartet til dette møtet er satt opp av arbeidsutvalget. 

 

Innkalling 
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2023.12 Referatsaker 
 
Saksdokumenter:  
Styreleders orientering side 4 
Rådgivers rapport side 4 
 
Saksbehandler:  
Rådgiver Lars Emil Johannessen 

 
 
 

 

Forslag til vedtak: 

Referatsakene tas til orientering. 

 

Styreleders orientering 

Kulturskolekonferansen Trøndelag 2023 er gjennomført med god og geografisk bred deltagelse fra 

kommunene i Trøndelag.  Konferansen ble flyttet fra januar til slutten av august og de fleste aktørene 

som sto på programmet ga utrykk for at deres bidrag i tiden hadde modnes mer og at de hadde mer 

nyttige erfaringer å bidra med nå enn i januar.  For Kulturskolerådet ble konferansen en start på det 

arbeidet som nå forberedes til årsmøtet, spesielt med tanke på KS og Fylkeskommunen. 

Vi ser nå også at vårt arbeid med aktuelle samarbeidspartnere fremover må intensiveres og at det 

må komme på plass en løsning med rådgiver som kan jobbe med disse. 

Rådgivers rapport 

Grunnet sykdom fungerer rådgiver Lars Emil Johannessen fremover som styresekretær og i 

samarbeid med arbeidsutvalget følger opp aktuelle saker i fylket.  Andre ansatte i Kulturskolerådet 

involveres ved behov, spesielt til konferansen på Røros 28. – 29. august 2023 ble mange involvert.  

Det hentes videre inn ressurser til planlegging og gjennomføring av konferansen 9. november i 

Malvik og årsmøte 10. november i Trondheim. 

Ikke alle planlagte aktiviteter i fylkesavdelingen er i sykdomsperioden til rådgiver blitt gjennomført 

som skissert i vedtak 2022.17 Egenkapital, og styret bør se nærmere på om noe skal prioriteres ut 

kalenderåret (kulepunkter i kursiv er eller blir gjennomført): 

 

Vedtak: Enstemmig fylkesstyre vedtar å bruke ubrukt egenkapital på kr 352 800,- med følgende 

rammer:  

• arrangere regional konferanse for medlemskommunen kr 57 000,-  

• arrangere fagdager – 50 000,-  

• nasjonal konferanse høsten 2023 i regi av Trøndelag – kr 100 000,-  

• ledersamling - kr 30 000,-  

• Utvikle fagnettverk visuell kunst/fordypning 15 000,-  

• Se på muligheten til å opprette søkbare midler for medlemskommunene i Trøndelag under 

utviklingsområde fordypning kr 100 000,- 

 

Oversikt over kostnadene til konferansen på Røros er ikke klare enda, men vil nok ende på mer enn 

kr. 57.000.-. 

https://kulturskoleradet.no/_extension/media/8731/orig/attachment/2022%20Styremote%203%20protokoll%2029.-30.8.pdf
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Toril Antonsen Aae har henvendt seg til styreleder og rådgiver med oppfordring til at det sentralt 

leveres høringsinnspill på veilederen for helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger. 

Kulturskolerådet er ikke høringsinstans, men kommer til å levere høringsinnspill.  Videre mener 

Kulturskolerådet at det er viktig at kulturskolene er pådriver for at kulturskolen kommer med i 

kommunens høring, se artikkel her. 

Arbeidet med årsmøtekonferanse og årsmøte er under arbeid og Malvik kommune er kontaktet og 

tar oss imot oss torsdag 9. november i sitt nybygg for at vi gjennomfører årsmøtekonferansen der. 

 

Foreløpig program: 

10:00 velkommen til Malvik og deres nye bygg, omvisning, opplevelser og dialog. 

11:15 lunsj 

12:00 fremtidens kulturskole v/Torkel Øien, rådgiver Norsk kulturskoleråd 

15:30 program for dagen avsluttes 

 

Kunngjøring til årsmøtet 10. november 2023 er sendt kommunene, og kulturskolene er blitt 

informert.  Frist for innsending av saker fra kommunene til årsmøtet er 10. september 2023. 

Neste styremøte 4. oktober 2023 vil ha årsmøte som en tidskrevende sak på agendaen. 

 

2023.13 Revidering av rammeplanen 
Saksbehandler:   
Rådgiver Lars Emil Johannessen 

Forslag til vedtak: 

Styret tar saken til orientering og ber rådgiver ta med innspillene i møtet i det videre arbeid. 

Saksutredning: 

Arbeidet med å revidere rammeplanen har startet opp og 27. oktober, 09:00 – 12:00, vil det bli 

arrangert et webinar som en «hub» for at fylkene kan tilrettelegge på ulikt vis hvordan man ønsker å 

delta med innspill. 

 
Sentrale spørsmål: 

• Hvordan skal vi gjennomføre dette i Trøndelag? 
• Hvem skal inviteres, hvorfor?  
• Hvordan arrangerer vi dette i fylket? 

  

Det vil komme mer informasjon fra Kulturskolerådet, men det vil være nyttig for det videre regionale 

arbeid med noen refleksjoner i styret på de tre spørsmålene.  

  

 

 

https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/helse-og-miljo-i-barnehager-skoler-skolefritidsordninger
https://kulturskoleradet.no/nyheter/2023/august/oppfordrer-medlemskommuner-til-aa-levere-horingsinnspill
https://www.ks.no/fagomrader/barn-og-unge/kultur/fremtidens-kulturskole/
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2023.14 Fremtidens kulturskole 
 
Saksbehandler:  

 

Rådgiver Lars Emil Johannessen 

Forslag til vedtak: 

Styret ber rådgiver melde fylkesavdelingens interesse for deltakelse innen fristen 15. september 

2023.  

Saksutredning: 

Erfaringer, kunnskap og læringsutbytte fra pilotprosjektet "Kulturskolen som utviklingsaktør i 

fremtidens kommune", tas nå videre gjennom regionale program. 

Programmet er tenkt å skulle ramme inn og bidra til gjennomføring av kommunalt og regionalt 

utviklingsarbeid. Det er ikke et enkeltstående prosjekt i tillegg til alt annet, men sees i sammenheng 

med øvrig aktivitet i regi av fylkesavdelingen og Norsk kulturskoleråd, hvor Fremtidens kulturskole 

bidrar til konkretisering og planmessig arbeid med gjennomføringen av disse.  

De regionale programmene vil være et rammeverk for tankesett og arbeidsmåter for 

operasjonalisering av utviklingsområdene/aktiviteter som er vedtatt av Norsk kulturskoleråds 

fylkesavdelinger.  

Hensikten med utviklingsprogrammet er å:  

Bistå kommunene med kulturskoleutvikling spesielt og samfunnsutvikling generelt, med særlig fokus 

på oppvekstfeltet og kulturfeltet slik at flere samfunnsområder aktualiseres i samspillet med 

kulturskolen. 

Bidra til å styrke arbeid med medvirkning, bærekraft, innovasjon og samskaping, slik at barnehage, 

SFO, skole, kulturskole og andre aktuelle aktører samhandler om helhet og sammenheng i 

oppvekstfeltet og/eller andre samfunnsområder. 

Forsterke sammenhenger mellom det utviklingsarbeidet Norsk kulturskoleråd gjør i sine program og 

«temasatsinger» og det faste regelmessige arbeidet som gjøres i fylkene og fylkesavdelingene. 

Det inviteres til deltakelse i regionale utviklingsprogram som retter oppmerksomhet mot samskaping 

og kulturskolens plass i en helhetlig samfunnsutvikling. 

Programmet retter seg mot Norsk kulturskoleråds medlemskommuner og fylkesavdelingenes styrer. 

Melding om interesse for deltakelse 

Fylkesavdelingenes frist til å melde interesse for deltakelse, for eget fylke og egne kommuner, er 

15.september. 

Interessen meldes til: 

post@kulturskoleradet.no  

Emne: Fremtidens kulturskole, Regionale program 

Tekst: Navn på fylkesavdelingen og interesse for deltakelse formidles  

https://www.ks.no/FREMTIDENSKULTURSKOLE
https://www.ks.no/FREMTIDENSKULTURSKOLE
mailto:post@kulturskoleradet.no
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2023.15 Eventuelt 


